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Clavister tecknar partnerskapsavtal med Saab

Örnsköldsvik, Sverige - 24 juli 2025 - Clavister, en en ledande europeisk leverantör av 
cybersäkerhet för samhällskritisk verksamhet, meddelar idag att man ingått ett partnerskap 
med Saab, Nordens ledande försvars- och säkerhetsföretag som levererar avancerade system 
och lösningar för både militära och civila tillämpningar över hela världen. Samarbetet syftar till 
att förstärka Saabs befintliga “cross domain”-lösningar med Clavisters avancerade 
brandväggsteknologier.

Saab levererar världsledande produkter, tjänster och lösningar till den globala marknaden – från 
militärt försvar inom alla domäner till civil säkerhet. Saabs marknadserbjudande är brett och omfattar 
komplexa system med omfattande forskning och utveckling, såväl som tjänster med hög grad av 
repetitivitet.
 
Samarbetet mellan Saab och Clavister kommer att stärka cyberförmågorna hos Saab:s befintliga 
“cross domain”-lösningar. Enligt analysföretaget Fortune Business Insights förväntas den globala 
marknaden för “cross domain”-lösningar uppgå till 5,8 miljarder USD år 2023, motsvarande en årlig 
tillväxttakt (CAGR) på 11,5  %.
 
“Att samarbeta med Clavister möjliggör snabb innovation och en verkligt unik produktlösning som gör 
skillnad”, säger Heino Lundgren, VD för Saab Danmark A/S.
 
“Cyberhot och hybridkrigföring är idag en del av vardagen. Vi är stolta över att bli partner till Saab och 
ser fram emot att utveckla nya produkter tillsammans”, säger John Vestberg, VD och koncernchef för 
Clavister.
 
Samarbetet syftar till att utveckla nästa generations produkter för säker realtidskommunikation över 
flera informationsdomäner – inklusive miljöer klassificerade som NATO Restricted och NATO Secret.
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Om Clavister

Clavister är en specialiserad svensk cybersäkerhetsleverantör som har skyddat kunder med kritiska 
tillämpningar i över två decennier. Clavister, som grundades och har huvudkontoret i Örnsköldsvik, är 
en pionjär inom brandväggsteknik och har sedan starten fortsatt att bygga robusta och flexibla 
cybersäkerhetslösningar. Genom ett växande ekosystem av partners och återförsäljare har Clavister 
levererat hundratusentals produkter till kunder i över 100 länder, med ett starkt fokus på kunder inom 
offentlig sektor samt inom energi-, telekom- och försvarssektorn.

Aktien, Clavister AB, är noterad på Nasdaq First North Growth Market. FNCA Sweden AB är bolagets 
Certified Advisor.

För ytterligare information, besök gärna  och följ oss på våra officiella https://www.clavister.com/
LinkedIn- och YouTube-kanaler.

Om Saab
Saab är ett ledande försvars- och säkerhetsföretag med ett långsiktigt uppdrag – att hjälpa nationer 
att skydda sina medborgare och samhällen. Med stöd av 25 000 engagerade medarbetare driver 
Saab ständigt teknikutvecklingen framåt för att skapa en säkrare och mer hållbar värld. Saab 
utvecklar, tillverkar och underhåller avancerade system inom flygteknik, vapen, ledning och kontroll, 
sensorer och undervattenssystem. Saab har sitt huvudkontor i Sverige, har omfattande verksamhet 
världen över och är en integrerad del av det nationella försvarsförmågan i flera länder.

För ytterligare information, vänligen kontakta: 
John Vestberg, VD och Koncernchef
E-post: john.vestberg@clavister.com
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